
                                                                                                Zebrzydowice, dnia  11.10.2005 r. 
IR- przetarg 27/2005 
 

OGŁOSZENIE  O  ZAMÓWIENIU 
 
 Wójt  Gminy Zebrzydowice, 43 – 410 Zebrzydowice ul. Ks. A Janusza 6 tel. /0-32/ 
4693-307 fax /0-32/ 4693-266 ogłasza przetarg nieograniczony  powyżej  60.000  EURO. 
 
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa budynku OSP w Marklowicach Górnych dla 
zaspokojenia potrzeb społecznych i kulturalnych. 
Zadanie współfinansowane z Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006 Priorytet : 
Zrównoważony Rozwój Obszarów Wiejskich Działanie 2.3 „Odnowa wsi oraz zachowanie i 
ochrona dziedzictwa kulturowego” 
Wspólny słownik zamówień / CPV / : 45.00.00.00-7,    
                                                             45.11.00.00-1 
                                                             45.20.00.00-9 
                                                             45.40.00.00-1 
                                                             45.31.00.00-3 
 
Zakres robót: 
- elementy konstrukcyjne ścian oraz dachu, teren wokół budynku 
- instalacje wewnętrzne na parterze oraz wykończenie pomieszczeń parteru 
- instalacje wewnętrzne na piętrze oraz wykończenie pomieszczeń piętra  
 
Kryteria oceny ofert – cena 100 % 
 
Termin wykonania zamówienia :   31 marca 2007 r. 
 
Wadium w wysokości  20.000,00 zł  należy wnieść zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień 
Publicznych lub  na konto Urzędu Gminy – BS Jastrzębie  85847000012001003042830011 
 
Postępowanie nie zostało poprzedzone wstępną klasyfikacją. 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych oraz wariantowych. 
Termin związania z ofertą –  60 dni kalendarzowych. 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego 
pokój nr 27. Cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynosi  80,00 zł. 
 
Informacji o przedmiocie zamówienia udziela Referat Strategii, Rozwoju i Inwestycji 
Gminnych tut. Urzędu – mgr inż. Ewa Suchecka i Wiesława Zniszczoł , tel. wew. 107 – pokój 
nr 27. 
Termin składania ofert – do dnia   05.12.2005 r.  do godz.  9:45 
 
Otwarcie ofert nastąpi w  dniu  05.12.2005 r. o godz. 10:00   w siedzibie zamawiającego-  
pokój nr 26. 
W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy: 
- spełniają warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz Ustawie  

Prawo Zamówień Publicznych 
- posiadają w rejestrze firmy zapis o działalności, zgodny z przedmiotem zamówienia 


